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即時發佈即時發佈即時發佈即時發佈：：：：2013年 8月 6日 

 

CUOMO政府要求政府要求政府要求政府要求 35家公司結束並停止提供會傷害到紐約州消費者的非法線上發薪日貸款家公司結束並停止提供會傷害到紐約州消費者的非法線上發薪日貸款家公司結束並停止提供會傷害到紐約州消費者的非法線上發薪日貸款家公司結束並停止提供會傷害到紐約州消費者的非法線上發薪日貸款 

 

DFS深入調查發現深入調查發現深入調查發現深入調查發現，，，，該等公司向紐約州消費者提供年利率高達該等公司向紐約州消費者提供年利率高達該等公司向紐約州消費者提供年利率高達該等公司向紐約州消費者提供年利率高達 1,095%的非法發薪日貸款的非法發薪日貸款的非法發薪日貸款的非法發薪日貸款 

 

Cuomo政府要求銀行和政府要求銀行和政府要求銀行和政府要求銀行和 NACHA與與與與 DFS合作合作合作合作，，，，切斷發薪日貸款機構獲取客戶帳戶之管道切斷發薪日貸款機構獲取客戶帳戶之管道切斷發薪日貸款機構獲取客戶帳戶之管道切斷發薪日貸款機構獲取客戶帳戶之管道 

 

州長 Andrew M. Cuomo今日宣佈其政府已要求 35家線上公司結束並停止向紐約州消費者提供非

法發薪日貸款。據紐約州金融服務部(Department of Financial Services, DFS)一項深入、持續的調查

顯示，該等公司違反紐約州法律，透過網際網路向消費者提供發薪日貸款，其中些許貸款之年利

率高達 1,095%。 

 

州長 Cuomo今日同時宣佈，金融服務部主管 Benjamin M. Lawsky已向 117家銀行，及管理著自動

清算所(Automated Clearing House, ACH)網路且其董事會中包含諸多該等銀行代表的 NACHA發函，

要求他們與 DFS合作，切斷非法發薪日貸款機構獲取紐約州客戶帳戶之管道。在紐約州中，或可

透過必須經由 ACH網路的貸記和借記流程來藉由網際網路提供非法發薪日貸款。Cuomo政府要求

該等銀行和 NACHA與 DFS合作，新創造一套典型的保護措施和程序，以切斷發薪日貸款機構通往

ACH之管道。 

 

「在眾多艱辛家庭最為脆弱的時候，非法發薪日貸款機構對他們進行掠奪和剝削 - 透過高企的利

率和隱性收費傷害他們，」州長 Cuomo說。「我們將會繼續竭盡所能地剷除這些會傷害到紐約州

消費者的有害貸款。」 

 

主管 Lawsky說：「傷害紐約州消費者的公司應明瞭一點，即他們不可能因藏入網路空間，便想輕

易逃避法律懲處。我們將會窮盡一切手段，根除這些會讓家庭陷入無休止債務泥潭的非法發薪日

貸款。」 

 

另外，主管 Lawsky於今日向所有在紐約州中經營的催債公司傳送了一封信函，明確指示他們不得

為迄今為止 DFS調查中所確定的 35家公司催收非法發薪日貸款。之前在二月份，主管 Lawsky曾

向紐約州中的所有催債公司致函，申明自該等貸款於紐約州中被認定為非法之日起，試圖催收發

薪日貸款債務均屬違法，且任何該等債務皆無效且無法執行。 
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發薪日貸款是一種短期的小額貸款，通常採用預支消費者下一筆薪金支票的結構。通常，發薪日

貸款機構僅收取利息，並從消費者的帳戶中扣取費用 - 即便消費者或會認為自己正在償還本金，

這實際上延長了貸款期限。大多數情況下，如消費者真正想要償清貸款，必須積極地聯絡發薪日

貸款機構。 

 

依據民間和非法高利貸法令之規定，發薪日貸款在紐約州屬非法。但有些時候，貸款機構試圖透

過網際網路來提供發薪日貸款，以期避開紐約州的相關禁令並逃避起訴。儘管如此，在紐約州，

網際網路發薪日貸款與普通的發薪日貸款一樣均屬非法。 

 

下列 35家公司於今日收到了主管 Lawsky有關結束並停止向紐約州民眾提供非法發薪日貸款的信

函。DFS調查發現，許多該等公司收取的利率超過 400%、600%、700%，甚至 1,000%。 

•  ABJT Funding, LLC, www.dollarpremier.com 

•  Advance Me Today, www.advancemetoday.com 

•  American Web Loans, www.americanwebloan.com 

•  Archer Direct, LLC, www.archerdirectservices.com 

•  Bayside Loans, www.baysideloans.com 

•  BD PDL Services, LLC, www.bottomdollarpayday.com 

•  Blue Sky Finance, LLC, www.extrafundscash.com 

•  BS Financial Group Inc., www.paydayaccelerated.com 

•  Cash Jar, www.cashjar.com 

•  Cash Yes, www.cashyes.com 

•  Discount Advances, www.discountadvances.com 

•  DMA Financial Corp., www.qloot.com 

•  Eastside Lenders, LLC, www.eastsidelenders.com 

•  Fast Cash Personal Loans, www.fast-cash-personal-loans.com 

•  Golden Valley Lending, www.goldenvalleylending.com 

•  Government Employees Credit Center, Inc., www.cashdirectexpress.com 

•  Great Plains Lending, LLC, www.greatplainslending.com 

•  Horizon Opportunities, LLC, www.paydaycashlive.com/horizon-opportunities-PAYDAY-LOAN 

•  Loan Point USA Online, www.loanpointusaonline.com 

•  MNE Services, Inc., www.ameriloan.com 

•  MobiLoans, LLC, www.mobiloans.com 

•  MyCashNow.com, Inc., www.mycashnow.com 

•  National Opportunities Unlimited, Inc., www.itsmypayday.com 

•  Northway Broker Ltd., www.myzip19.com 

•  PayDayMax Ltd., www.paydaymax.com 

•  Peak 3 Holding, LLC, www.peak.3.holdings.pay.day.loans.750cashs.com 

•  Plain Green, LLC, www.plaingreenloans.com 

•  Red Rock Tribal Lending, LLC, www.castlepayday.com 
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•  SCS Processing, www.everestcashadvance.com 

•  SFS, Inc., www.oneclickcash.com 

•  Sonic Cash, www.soniccash.com 

•  Sure Advance, LLC, www.sureadvance.com 

•  Tribal Credit Line, www.quickcredit911.com 

•  United Consumer Financial Services, Inc., www.ezpaydaycash.com 

•  Western Sky Financial, LLC, www.westernsky.com  

主管 Lawsky的結束並停止禁令信函之全文如下： 

 

*** 

 

2013年年年年 8月月月月 5日日日日 

RE:關於向紐約州消費者提關於向紐約州消費者提關於向紐約州消費者提關於向紐約州消費者提供和出售非法線上發薪日貸款供和出售非法線上發薪日貸款供和出售非法線上發薪日貸款供和出售非法線上發薪日貸款 

 

依據紐約州金融服務部(「本部門」)的調查顯示，貴公司及/或子公司、附屬公司或代理機構正在

利用網際網路向紐約州消費者提供和發起非法發薪日貸款。本信函旨在提醒注意，該等發薪日貸

款違反了紐約州之民間與非法高利貸法律。依據紐約州《Financial Services Law》，從即刻起，命

令貴公司及子公司、附屬公司、代理機構、繼承人與受讓人結束並停止結束並停止結束並停止結束並停止在紐約州中提供和發起非

法發薪日貸款。 

 

同時提醒催債公司，依據《General Obligations Law》第§5-511條之規定，於紐約州中提供的利率

高於法定上限之貸款均屬無效和無法執行，其中包括由非銀行貸款機構提供的發薪日貸款。試圖

催繳無效或無法執行之債務均會違反《General Business Law》第§601(8)條及《Fair Debt Collection 

Practices Act》第 15 U.S.C. §§ 1692e(2)條和 1692f(1)條。 

 

依據紐約州《General Obligations Law》第§ 5-501條及紐約州《Banking Law》第§ 14-a條，如貴公

司以高於 16%之年利率提供低於 250,000美元的貸款或延期，則會構成民間高利貸。另外，依據

紐約州《Penal Law》第§§ 190.40-42條，如貴公司以高於 25%之年利率於紐約州中提供貸款，則

會構成非法高利貸。另外，依據《General Obligations Law》第§ 5-511條，由非銀行貸款機構提供

的非法貸款均屬無效且無法執行；因此，催繳發薪日貸款債務違反了紐約州《General Business 

Law》第§ 601(8)條及《Fair Debt Collection Practices Act》第 15 U.S.C. §§ 1692e(2)條和 1692f(1)條。

另外，據調查瞭解，貴公司已於紐約州中提供了發薪日貸款，從而貴公司已違反紐約州《Banking 

Law》第§ 340條，其禁止無照之非銀行貸款機構以高於 16%之年利率提供 25,000美元或更低的消

費者貸款。 

 

特此命令貴公司於該信函日期的 14日內，以書面形式向本部門確認，貴公司及子公司、附屬公司

或代理機構不再於紐約州中誘引或提供非法發薪日貸款，並概述旨在停止向紐約州消費者提供該

等貸款之步驟。如貴公司及子公司、附屬公司、代理機構、繼承人或受讓人未能於 2013年 8月[ ]
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日之前遵守該指令，本部門將會採取相應行動以保護紐約州消費者。 

 

您真誠的， 

Benjamin M. Lawsky 

金融服務部主管 

### 

 

欲知詳情，請造訪 www.governor.ny.gov 

紐約州 | Executive Chamber| press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418 

 


